

CHAMADA PÚBLICA 002/2026 - PROCESSO Nº5683/2026
CÓD. CIDADES CONTRATAÇÕES: 2026.067E0600007.18.0002
CLASSIFICAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES**1 - Fornecedores de assentamentos de reforma agrária, povos indígenas, comunidades quilombolas, demais povos e comunidades tradicionais e grupos formais e informais compostos por mulheres ou jovens agricultores familiares**

GRUPO INFORMAL - VANUZA DE ARAÚJO SANTOS VIEIRA						
REGIÃO 01						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL	
ADEMILDES FREITAS DE MELO	Biscoito caseiro doce	PCT 2KG	42	R\$ 91,85	R\$ 3.857,70	
	Rosquinha caseira	PCT 2KG	176	R\$ 89,80	R\$ 15.804,80	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 19.662,50	
LUANDA SILVA MORAIS	Biscoito caseiro doce	PCT 2KG	41	R\$ 91,85	R\$ 3.765,85	
	Rosquinha caseira	PCT 2KG	176	R\$ 89,80	R\$ 15.804,80	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 19.570,65	
VANUZA DE ARAÚJO SANTOS VIEIRA	Biscoito caseiro doce	PCT 2KG	42	R\$ 91,85	R\$ 3.857,70	
	Rosquinha caseira	PCT 2KG	176	R\$ 89,80	R\$ 15.804,80	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 19.662,50	
REGIÃO 05						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL	
ADEMILDES FREITAS DE MELO	Biscoito caseiro doce	PCT 2KG	16	R\$ 91,85	R\$ 1.469,60	
	Rosquinha caseira	PCT 2KG	104	R\$ 89,80	R\$ 9.339,20	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 10.808,80	
LUANDA SILVA MORAIS	Biscoito caseiro doce	PCT 2KG	17	R\$ 91,85	R\$ 1.561,45	
	Rosquinha caseira	PCT 2KG	103	R\$ 89,80	R\$ 9.249,40	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 10.810,85	
VANUZA DE ARAÚJO SANTOS VIEIRA	Biscoito caseiro doce	PCT 2KG	17	R\$ 91,85	R\$ 1.561,45	
	Rosquinha caseira	PCT 2KG	103	R\$ 89,80	R\$ 9.249,40	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 10.810,85	
TOTAL DO PROJETO					R\$ 91.326,15	

2- Fornecedor de gêneros alimentícios certificados como orgânicos ou agroecológicos

* Não há fornecedores de gêneros alimentícios certificados como orgânicos ou agroecológicos.

3- Grupo Formal, Grupo Informal e Fornecedor Individual

GRUPO FORMAL - COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE SÃO MATEUS/ES						
REGIÃO 01						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
ANTÔNIO RODRIGUES	Polpa de Fruta	KG	1655	R\$ 24,10	R\$ 39.885,50	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.885,50	
AGUILAR INACIO GAUGHER	Polpa de Fruta	KG	1655	R\$ 24,10	R\$ 39.885,50	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.885,50	
JOÃO LUCIO DE SOUZA	Polpa de Fruta	KG	1655	R\$ 24,10	R\$ 39.885,50	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.885,50	
JOSÉ DA CONCEIÇÃO	Polpa de Fruta	KG	1655	R\$ 24,10	R\$ 39.885,50	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.885,50	
LUCAS GRAMMESLLISKI PARTELLI	Polpa de Fruta	KG	1655	R\$ 24,10	R\$ 39.885,50	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.885,50	
DEVERCINO NEVES PINHEIRO	Polpa de Fruta	KG	1655	R\$ 24,10	R\$ 39.885,50	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.885,50	
ELCIO JOSÉ THOMAZELLI	Polpa de Fruta	kg	1657	R\$ 24,10	R\$ 39.933,70	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.933,70	
ADALTO FORMIGONI	Colorífico	PCT 500G	1940	R\$ 18,27	R\$ 35.443,80	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 35.443,80	
GERALDO BASILIO DE SOUZA	Aipim Minimamente Processado	KG	1065	R\$ 17,65	R\$ 18.797,25	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 18.797,25	
REFORMANDA ALVES NUNES	Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	0	R\$ 91,85	R\$ 0,00	

LUCILENE CERQUEIRA DE ALMEIDA	BEORLANDA ALVES NUNES	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	300	R\$ 89,80	R\$ 26.940,00
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 26.940,00
		Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	60	R\$ 91,85	R\$ 5.511,00
		Rosquinha Caseira	PCT 2KG	201	R\$ 89,80	R\$ 18.049,80
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 23.560,80
		Polpa de Fruta	KG	11587	R\$ 24,10	R\$ 279.246,70
		Colorífico	PCT 500G	1940	R\$ 18,27	R\$ 35.443,80
		Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	60	R\$ 91,85	R\$ 5.511,00
		Rosquinha Caseira	PCT 2KG	501	R\$ 89,80	R\$ 44.989,80
		Aipim Minimamente Processado	KG	1065	R\$ 17,65	R\$ 18.797,25
TOTAL GERAL REGIÃO 1		TOTAL				R\$ 383.988,55

REGIÃO 02						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
BENEDITO LIMA CERQUEIRA	Polpa de Fruta	KG	1500	R\$ 23,07	R\$ 34.605,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 34.605,00	
FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA	Polpa de Fruta	KG	1500	R\$ 23,07	R\$ 34.605,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 34.605,00	
CLEOMAR CALIMAN	Polpa de Fruta	KG	1500	R\$ 23,07	R\$ 34.605,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 34.605,00	
REGINA MARTA BERNARDINO	Colorífico	PCT 500G	385	R\$ 18,15	R\$ 6.987,75	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 6.987,75	
RONALSO THOMAZELI	Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	50	R\$ 91,85	R\$ 4.592,50	
	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	200	R\$ 89,80	R\$ 17.960,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 22.552,50	
ANGELA MARIA ALMEIDA ZACHCHI	Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	50	R\$ 91,85	R\$ 4.592,50	
	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	200	R\$ 89,80	R\$ 17.960,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 22.552,50	
THAYNA FELIZ GHAIGHER	Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	50	R\$ 91,85	R\$ 4.592,50	
	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	110	R\$ 89,80	R\$ 9.878,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 14.470,50	
EUFLAVIA DE AMORIM DOS SANTOS	Aipim Mimimamente Processado	KG	606	R\$ 17,65	R\$ 10.695,90	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 10.695,90	
	Polpa de Fruta	KG	5700	R\$ 23,07	R\$ 131.499,00	
	Colorífico	PCT 500G	385	R\$ 18,15	R\$ 6.987,75	
	Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	150	R\$ 91,85	R\$ 13.777,50	
	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	510	R\$ 89,80	R\$ 45.798,00	
	Aipim Minimamente Processado	KG	606	R\$ 17,65	R\$ 10.695,90	
TOTAL GERAL REGIÃO 2		TOTAL				R\$ 208.758,15

REGIÃO 03						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
JOSÉ RENATO ZACCHI DE FREITAS	Polpa de Fruta	KG	460	R\$ 23,07	R\$ 10.612,20	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 10.612,20	
CARLOS CRSITOVÃO SOSSAI	Polpa de Fruta	KG	430	R\$ 23,07	R\$ 9.920,10	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 9.920,10	
BEORLANDA ALVES NUNES	Polpa de Fruta	KG	430	R\$ 23,07	R\$ 9.920,10	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 9.920,10	
REGINA MARTA BERNARDINO	Colorífico	PCT 500G	190	R\$ 18,27	R\$ 3.471,30	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 3.471,30	
LUZIA APARECIDA ZACCHI DE FREITAS	Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	50	R\$ 91,85	R\$ 4.592,50	
	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	250	R\$ 89,80	R\$ 22.450,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 27.042,50	
GERALDO BASILIO DE SOUZA	Aipim Mimimamente Processado	KG	316	R\$ 17,65	R\$ 5.577,40	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 5.577,40	
	Polpa de Fruta	KG	1320	R\$ 23,07	R\$ 30.452,40	
	Colorífico	PCT 500G	190	R\$ 18,27	R\$ 3.471,30	
	Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	50	R\$ 91,85	R\$ 4.592,50	
	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	250	R\$ 89,80	R\$ 22.450,00	
	Aipim Minimamente Processado	KG	316	R\$ 17,65	R\$ 5.577,40	
TOTAL GERAL REGIÃO 3		TOTAL				R\$ 66.543,60

REGIÃO 04						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
MAURO AUGUSTO DA ROXA	Polpa de Fruta	KG	0	R\$ 24,00	R\$ 0,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 0,00	
THAYNA FELIZ GHAIGHER	Polpa de Fruta	KG	800	R\$ 24,00	R\$ 19.200,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 19.200,00	
CARLOS CRSITOVÃO SOSSAI	Polpa de Fruta	KG	1240	R\$ 24,00	R\$ 29.760,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 29.760,00	
GERALDO BASILIO DE SOUZA	Aipim Mimimamente Processado	PCT 500G	440	R\$ 17,55	R\$ 7.722,00	

RONALSO THOMAZELI	Colorífico	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 7.722,00
			PCT 500G	280	R\$ 18,30	R\$ 5.124,00
ANGELA MARIA ALMEIDA ZACHCHI	Biscoito Caseiro Doce	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 5.124,00
			PCT 2KG	120	R\$ 91,85	R\$ 11.022,00
ELZA DE OLIVEIRA QUEIROZ	Biscoito Caseiro Doce	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 11.022,00
			PCT 2KG	0	91,85	R\$ -
	Rosquinha Caseira		PCT 2KG	440	89,8	R\$ 39.512,00
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.512,00
TOTAL GERAL REGIÃO 4	Polpa de Fruta		KG	2040	R\$ 24,00	R\$ 48.960,00
	Colorífico		PCT 500G	280	R\$ 18,30	R\$ 5.124,00
	Biscoito Caseiro Doce		PCT 2KG	120	R\$ 91,85	R\$ 11.022,00
	Rosquinha Caseira		PCT 2KG	440	R\$ 89,80	R\$ 39.512,00
	Aipim Minimamente Processado		KG	440	R\$ 17,55	R\$ 7.722,00
	TOTAL					R\$ 112.340,00

REGIÃO 05						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
THAYNA FELIZ GHAIGHER	Polpa de Fruta	KG	1500	R\$ 23,07	R\$ 34.605,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 34.605,00	
ANGELA MARIA ALMEIDA ZACHCHI	Polpa de Fruta	KG	1500	R\$ 23,07	R\$ 34.605,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 34.605,00	
GERALDO BASILIO DE SOUZA	Polpa de Fruta	KG	285	R\$ 23,07	R\$ 6.574,95	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 6.574,95	
GERALDO BASILIO DE SOUZA	Polpa de Fruta	KG	1500	R\$ 23,07	R\$ 34.605,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 34.605,00	
RONALSO THOMAZELI	Colorífico	PCT 500G	305	R\$ 18,27	R\$ 5.572,35	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 5.572,35	
REGINA MARTHA BERNARDINO RODRIGUES	Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	0	R\$ 91,85	R\$ 0,00	
	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	125	R\$ 89,80	R\$ 11.225,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 11.225,00	
BEORLANDA ALVES NUNES	Aipim Mimimamente Processado	KG	150	R\$ 17,53	R\$ 2.629,50	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 2.629,50	
LUZIA APARECIDA ZACCHI DE FREITAS	Aipim Mimimamente Processado	KG	150	R\$ 17,53	R\$ 2.629,50	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 2.629,50	
EUFLAVIA AMORIM DOS SANTOS	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	130	89,8	R\$	11.674,00
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 11.674,00	
TOTAL GERAL REGIÃO 5	Polpa de Fruta	KG	4785	R\$	23,07	R\$ 110.389,95
	Colorífico	PCT 500G	305	R\$	18,27	R\$ 5.572,35
	Biscoito Caseiro Doce	PCT 2KG	0	R\$	91,85	R\$ 0,00
	Rosquinha Caseira	PCT 2KG	255	R\$	89,80	R\$ 22.899,00
	Aipim Minimamente Processado	KG	300	R\$	17,53	R\$ 5.259,00
	TOTAL					R\$ 144.120,30

TOTAL GERAL DO PROJETO DE VENDA	R\$ 915.750,60
---------------------------------	----------------

COOPERATIVA MISTA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO CAMPONESA DO ES						
REGIÃO 01						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL	
CARMEM L. H. PATRICIO LUDTKE	Goiaba	KG	289	R\$ 8,98	R\$ 2.595,22	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 2.595,22	
POLIANA TOLENTINO CONTE	Alface	UND	2389	R\$ 7,03	R\$ 16.794,67	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 16.794,67	
DORCELINO A. NASCIMENTO	Aipim processado	KG	1200	R\$ 17,65	R\$ 21.180,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 21.180,00	
DORIEDSON COSME	Banana Prata/Maçã	KG	500	R\$ 8,18	R\$ 4.090,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 4.090,00	
FARIANA LIMA FARIAS	Couve	KG	31	R\$ 5,45	R\$ 168,95	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 168,95	
FLAVIO MONTOVANELLI	Inhame	KG	3545	R\$ 9,47	R\$ 33.571,15	
	Milho verde	KG	767	R\$ 8,38	R\$ 6.427,46	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.998,61	
ISAURA DA PENASUSATO	Beterraba	KG	1000	R\$ 9,04	R\$ 9.040,00	
	Cenoura	KG	2382	R\$ 9,75	R\$ 23.224,50	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 32.264,50	
JELCIMAR ALMEIDA	Mamão	KG	1259	R\$ 8,06	R\$ 10.147,54	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 10.147,54	
MARGARETE P. DA SILVA CAETANO	Salsa	UND	947	R\$ 5,67	R\$ 5.369,49	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 5.369,49	
MARIA DAS GRAÇAS G. PARTELLI	Goiaba	KG	4454	R\$ 8,98	R\$ 39.996,92	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.996,92	

MARLI BARBOZA DE OLIVEIRA	Cebolinha verde	UND	315	R\$ 5,51	R\$ 1.735,65
	Coentro	UND	2248	R\$ 6,67	R\$ 14.994,16
	Couve	UND	2469	R\$ 5,45	R\$ 13.456,05
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 30.185,86
NILSON PAPUNG	Aipim processado	KG	920	R\$ 17,65	R\$ 16.238,00
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 16.238,00
RAYLA A. DA SILVA NOVENTA	Cebolinha verde	UND	7259	R\$ 5,51	R\$ 39.997,09
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.997,09
SERGIO COSTA DE SOUZA	Abóbora	KG	1571	R\$ 6,01	R\$ 9.441,71
	Banana da terra	KG	2348	R\$ 9,06	R\$ 21.272,88
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 30.714,59
TACIO DE OLIVEIRA COSME	Milho verde	KG	488	R\$ 8,38	R\$ 4.089,44
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 4.089,44
VALERIA BERNINI ROSSIN	Ovos Caipira	DZ	2595	R\$ 15,41	R\$ 39.988,95
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.988,95
VALMIR JOSE NOVENTA	Melancia	KG	4675	R\$ 6,85	R\$ 32.023,75
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 32.023,75
WALDIR LUCAS	Batata doce	KG	655	R\$ 6,74	R\$ 4.414,70
	Cenoura	KG	328	R\$ 9,75	R\$ 3.198,00
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 7.612,70
TOTAL REGIÃO 01					R\$ 373.456,28

REGIÃO 02					
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
CARMEM L. H. PATRICIO LUDTKE	Goiaba	KG	2156	R\$ 8,98	R\$ 19.360,88
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 19.360,88
CILAS ANTONIO BUSATO	Milho verde	KG	273	R\$ 8,38	R\$ 2.287,74
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 2.287,74
POLIANA TOLENTINO CONTE	Alface	UND	2679	R\$ 7,03	R\$ 18.833,37
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 18.833,37
DORCELINO A. NASCIMENTO	Aipim processado	KG	900	R\$ 17,65	R\$ 15.885,00
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 15.885,00
DORIEDSON COSME	Banana prata/maçã	KG	3135	R\$ 8,18	R\$ 25.644,30
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 25.644,30
Mª CRISTINA COSME NASCIMENTO	Abóbora	KG	1325	R\$ 6,01	R\$ 7.963,25
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 7.963,25
	Cebolina	UND	3443	R\$ 4,98	R\$ 17.146,14
FABIANA LIMA FARIAS	Coentro	UND	1340	R\$ 4,88	R\$ 6.539,20
	Couve	UND	3274	R\$ 4,93	R\$ 16.140,82
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.826,16
ISAURA DA PENHA SUSATO	Beterraba	KG	458	R\$ 9,04	R\$ 4.140,32
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 4.140,32
JELCIMAR ALMEIDA	Mamão	KG	2816	R\$ 7,78	R\$ 21.908,48
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 21.908,48
	Banana da Terra	KG	926	R\$ 9,06	R\$ 8.389,56
JOÃO AMANCIO DE FREITAS	Salsa	UND	1721	R\$ 5,67	R\$ 9.758,07
	Tangerina Pokam	KG	1700	R\$ 7,12	R\$ 12.104,00
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 30.251,63
LENIVALDO SARTORIO	Laranja	KG	1805	R\$ 7,34	R\$ 13.248,70
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 13.248,70
SANTO QUARTEZANI	Couve	KG	596	R\$ 4,93	R\$ 2.938,28
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 2.938,28
SERGIO COSTA DE SOUZA	Banana da Terra	KG	1024	R\$ 9,06	R\$ 9.277,44
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 9.277,44
SERGIO GINELI	Laranja	KG	351	R\$ 7,34	R\$ 2.576,34
	Melancia	KG	1916	R\$ 6,85	R\$ 13.124,60
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 15.700,94
TACIO DE OLIVEIRA COSME	Batata doce	KG	110	R\$ 6,74	R\$ 741,40
	Inhame	KG	2620	R\$ 9,46	R\$ 24.785,20
	Milho verde	KG	1239	R\$ 8,38	R\$ 10.382,82
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 35.909,42
VALMIR JOSE NOVENTA	Melancia	KG	1164	R\$ 6,85	R\$ 7.973,40
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 7.973,40
WALDIR LUCAS	Batata doce	KG	234	R\$ 6,74	R\$ 1.577,16
	Cenoura	KG	1275	R\$ 9,75	R\$ 12.431,25
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 14.008,41
TOTAL REGIÃO 02					R\$ 285.157,72

REGIÃO 03					
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
CARMEM L. H. PATRICIO LUDTKE	Goiaba	KG	950	R\$ 8,98	R\$ 8.531,00

		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 8.531,00
	Inhame		KG	550	R\$ 9,46	R\$ 5.203,00
CILAS ANTONIO BUSATO	Tangerina Pokam		KG	400	R\$ 7,12	R\$ 2.848,00
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 8.051,00
POLIANA TOLENTINO CONTE	Alface		UND	621	R\$ 7,03	R\$ 4.365,63
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 4.365,63
DORCELINO A. NASCIMENTO	Aipim processado		KG	166	R\$ 17,65	R\$ 2.929,90
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 2.929,90
DORIEDSON COSME	Banana prata/maçã		KG	1210	R\$ 8,18	R\$ 9.897,80
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 9.897,80
Mª CRISTINA COSME NASCIMENTO	Banana da terra		KG	880	R\$ 9,06	R\$ 7.972,80
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 7.972,80
FRANCISCO LUIZ DOS ANJOS	Milho verde		KG	550	R\$ 8,38	R\$ 4.609,00
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 4.609,00
ISAURA DA PENHA SUSATO	Beterraba		KG	110	R\$ 8,75	R\$ 962,50
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 962,50
JELCIMAR ALMEIDA	Mamão		KG	990	R\$ 7,78	R\$ 7.702,20
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 7.702,20
LENIVALDO SARTORIO	Laranja		KG	950	R\$ 7,34	R\$ 6.973,00
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 6.973,00
	Aipim processado		KG	304	R\$ 17,65	R\$ 5.365,60
ROSEANE SCHMIDT FERREIRA	Abóbora		KG	685	R\$ 6,01	R\$ 4.116,85
	Salsa		UND	470	R\$ 5,67	R\$ 2.664,90
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 22.876,35
NILSO PAPUNG	Alface		KG	169	R\$ 7,03	R\$ 1.188,07
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 1.188,07
SERGIO GINELI	Melancia		KG	1240	R\$ 6,85	R\$ 8.494,00
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 8.494,00
WALDIR LUCAS	Cenoura		KG	315	R\$ 9,75	R\$ 3.071,25
		TOTAL AGRICULTOR				R\$ 3.071,25
TOTAL REGIÃO 03						R\$ 97.624,50

REGIÃO 04						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL	
CARMEM L. H. PATRICIO LUDTKE	Goiaba	KG	1059	R\$ 8,98	R\$ 9.509,82	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 9.509,82	
	Banana da terra	KG	25	R\$ 9,06	R\$ 226,50	
	Inhame	KG	600	R\$ 9,46	R\$ 5.676,00	
CILAS ANTONIO BUSATO	Milho verde	KG	556	R\$ 8,38	R\$ 4.659,28	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 10.561,78	
Mª CRISTINA COSME NASCIMENTO	Aipim processado	KG	660	R\$ 17,55	R\$ 11.583,00	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 11.583,00	
	Abóbora	KG	917	R\$ 6,01	R\$ 5.511,17	
	Batata doce	KG	230	R\$ 6,74	R\$ 1.550,20	
FRANCISCO LUIZ DOS ANJOS	Salsa	UND	800	R\$ 5,67	R\$ 4.536,00	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 11.597,37	
ISAURA DA PENHA SUSATO	Beterraba	KG	140	R\$ 8,75	R\$ 1.225,00	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 1.225,00	
JOÃO AMANCIO DE FREITAS	Banana da terra	KG	1075	R\$ 9,06	R\$ 9.739,50	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 9.739,50	
LAILSON PATRICIO LUDTKE	Goiaba	KG	481	R\$ 8,98	R\$ 4.319,38	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 4.319,38	
NILSON PAPUNG	Alface	UND	831	R\$ 7,03	R\$ 5.841,93	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 5.841,93	
	Cebolinha	UND	1300	R\$ 5,51	R\$ 7.163,00	
SANTO QUARTEZANI	Couve	UND	765	R\$ 5,45	R\$ 4.169,25	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 11.332,25	
SERGIO GINELI	Melancia	KG	1850	R\$ 6,85	R\$ 12.672,50	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 12.672,50	
WALDIR LUCAS	Cenoura	KG	550	R\$ 9,75	R\$ 5.362,50	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 5.362,50	
TOTAL REGIÃO 04						R\$ 93.745,03

REGIÃO 05						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL	
	Abóbora	KG	515	R\$ 6,01	R\$ 3.095,15	
	Banana prata/maçã	KG	856	R\$ 8,18	R\$ 7.002,08	
CILAS ANTONIO BUSATO	Tangerina Pokam	KG	138	R\$ 7,12	R\$ 982,56	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 11.079,79	
DORIEDSON COSME	Banana prata/maçã	KG	44	R\$ 8,18	R\$ 359,92	
		TOTAL AGRICULTOR			R\$ 359,92	

Mª CRISTINA COSME NASCIMENTO	Cebolinha verde	KG	1000	R\$ 9,06	R\$ 9.060,00
	Coentro	UND	701	R\$ 4,88	R\$ 3.420,88
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 12.480,88
FRANCISCO FABEM	Mamão	KG	3369	R\$ 7,78	R\$ 26.210,82
	Melancia	KG	875	R\$ 6,85	R\$ 5.993,75
	Tangerina Pokam	KG	1094	R\$ 7,12	R\$ 7.789,28
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 39.993,85
FRANCISCO LUIZ DOS ANJOS	Aipim processado	KG	530	R\$ 17,53	R\$ 9.290,90
	Batata doce	KG	380	R\$ 6,74	R\$ 2.561,20
	Melancia	KG	948	R\$ 6,85	R\$ 6.493,80
	Salsa	UND	960	R\$ 5,67	R\$ 5.443,20
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 23.789,10
ISAURA DA PENHA SUSATO	Beterraba	UND	160	R\$ 8,75	R\$ 1.400,00
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 1.400,00
JELCIMAR ALMDEIDA	Mamão	KG	31	R\$ 7,78	R\$ 241,18
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 241,18
LAILSON PATRICIO LUDTKE	Aipim processado	KG	3080	R\$ 8,98	R\$ 27.658,40
	Mamão	KG	848	R\$ 9,46	R\$ 8.022,08
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 35.680,48
LENIVALDO SARTORIO	Laranja	KG	2698	R\$ 7,33	R\$ 19.776,34
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 19.776,34
MARGARETE P. DA SILVA CAETANO	Cebolinha verde	KG	2360	R\$ 4,98	R\$ 11.752,80
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 11.752,80
NILSON PAPUNG	Alface	UND	2378	R\$ 7,03	R\$ 16.717,34
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 16.717,34
SANTO QUARTEZANI	Aipim processado	KG	790	R\$ 17,53	R\$ 13.848,70
	Cebolinha verde	UND	160	R\$ 4,98	R\$ 796,80
	Coentro	UND	99	R\$ 4,88	R\$ 483,12
	Couve	UND	1500	R\$ 4,93	R\$ 7.395,00
	Inhame	KG	42	R\$ 9,46	R\$ 397,32
	Laranja	KG	382	R\$ 7,33	R\$ 2.800,06
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 25.721,00
SERGIO GINELI	Melancia	KG	457	R\$ 6,85	R\$ 3.130,45
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 3.130,45
WALDIR LUCAS	Cenoura	KG	1020	R\$ 9,75	R\$ 9.945,00
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 9.945,00
TOTAL REGIÃO 05					R\$ 212.068,13
TOTAL DO PROJETO					R\$ 1.062.051,66

GRUPO INFORMAL - AKELES HENRIQUE CAROLINO						
REGIÃO 01						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL	
AKELES HENRIQUE CAROLINO	ABÓBORA	KG	333	R\$ 6,01	R\$ 2.001,33	
	ALFACE	UND	200	R\$ 7,03	R\$ 1.406,00	
	BANANA DA TERRA	KG	334	R\$ 9,06	R\$ 3.026,04	
	BANANA PRATA/MAÇÃ	KG	166	R\$ 8,18	R\$ 1.357,88	
	BETERRABA	KG	83	R\$ 9,04	R\$ 750,32	
	CEBOLINHA VERDE	UND	200	R\$ 5,51	R\$ 1.102,00	
	COENTRO	UND	200	R\$ 6,67	R\$ 1.334,00	
	COUVE	UND	200	R\$ 5,45	R\$ 1.090,00	
	MAMÃO	KG	334	R\$ 8,06	R\$ 2.692,04	
	MELANCIA	KG	200	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00	
	MILHO VERDE	KG	300	R\$ 8,38	R\$ 2.514,00	
	SALSA	UND	200	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 19.777,61	
Natanagildo Pereira Santos	ABÓBORA	KG	333	R\$ 6,01	R\$ 2.001,33	
	ALFACE	UND	200	R\$ 7,03	R\$ 1.406,00	
	BANANA DA TERRA	KG	334	R\$ 9,06	R\$ 3.026,04	
	BANANA PRATA/MAÇÃ	KG	166	R\$ 8,18	R\$ 1.357,88	
	BETERRABA	KG	83	R\$ 9,04	R\$ 750,32	
	CEBOLINHA VERDE	UND	200	R\$ 5,51	R\$ 1.102,00	
	COENTRO	UND	200	R\$ 6,67	R\$ 1.334,00	
	COUVE	UND	200	R\$ 5,45	R\$ 1.090,00	
	MAMÃO	KG	334	R\$ 8,06	R\$ 2.692,04	
	MELANCIA	KG	200	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00	
	MILHO VERDE	KG	300	R\$ 8,38	R\$ 2.514,00	
	SALSA	UND	200	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 19.777,61	

Karina Santos Carolino	ABÓBORA	KG	334	R\$ 6,01	R\$ 2.007,34
	ALFACE	UND	200	R\$ 7,03	R\$ 1.406,00
	BANANA DA TERRA	KG	332	R\$ 9,06	R\$ 3.007,92
	BANANA PRATA/MAÇÃ	KG	168	R\$ 8,18	R\$ 1.374,24
	BETERRABA	KG	84	R\$ 9,04	R\$ 759,36
	CEBOLINHA VERDE	UND	200	R\$ 5,51	R\$ 1.102,00
	COENTRO	UND	200	R\$ 6,67	R\$ 1.334,00
	COUVE	UND	200	R\$ 5,45	R\$ 1.090,00
	MAMÃO	KG	332	R\$ 8,06	R\$ 2.675,92
	MELANCIA	KG	200	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00
	MILHO VERDE	KG	300	R\$ 8,38	R\$ 2.514,00
	SALSA	UND	200	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 19.774,78

REGIÃO 05						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL	
AKELES HENRIQUE CAROLINO	ABÓBORA	KG	300	R\$ 6,01	R\$ 1.803,00	
	ALFACE	UND	200	R\$ 7,03	R\$ 1.406,00	
	BANANA DA TERRA	KG	250	R\$ 9,06	R\$ 2.265,00	
	BANANA PRATA/MAÇÃ	KG	266	R\$ 8,18	R\$ 2.175,88	
	BETERRABA	KG	50	R\$ 8,75	R\$ 437,50	
	CEBOLINHA VERDE	UND	200	R\$ 4,98	R\$ 996,00	
	COENTRO	UND	200	R\$ 4,88	R\$ 976,00	
	COUVE	UND	200	R\$ 4,93	R\$ 986,00	
	MAMÃO	KG	334	R\$ 7,78	R\$ 2.598,52	
	MELANCIA	KG	200	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00	
	MILHO VERDE	KG	483	R\$ 8,38	R\$ 4.047,54	
	SALSA	UND	200	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00	
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 20.195,44	
Natanagildo Pereira Santos	ABÓBORA	KG	300	R\$ 6,01	R\$ 1.803,00	
	ALFACE	UND	200	R\$ 7,03	R\$ 1.406,00	
	BANANA DA TERRA	KG	250	R\$ 9,06	R\$ 2.265,00	
	BANANA PRATA/MAÇÃ	KG	266	R\$ 8,18	R\$ 2.175,88	
	BETERRABA	KG	50	R\$ 8,75	R\$ 437,50	
	CEBOLINHA VERDE	UND	200	R\$ 4,98	R\$ 996,00	
	COENTRO	UND	200	R\$ 4,88	R\$ 976,00	
	COUVE	UND	200	R\$ 4,93	R\$ 986,00	
	MAMÃO	KG	334	R\$ 7,78	R\$ 2.598,52	
	MELANCIA	KG	200	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00	
	MILHO VERDE	KG	483	R\$ 8,38	R\$ 4.047,54	
	SALSA	UND	200	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00	
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 20.195,44	
Karina Santos Carolino	ABÓBORA	KG	300	R\$ 6,01	R\$ 1.803,00	
	ALFACE	UND	200	R\$ 7,03	R\$ 1.406,00	
	BANANA DA TERRA	KG	250	R\$ 9,06	R\$ 2.265,00	
	BANANA PRATA/MAÇÃ	KG	268	R\$ 8,18	R\$ 2.192,24	
	BETERRABA	KG	50	R\$ 8,75	R\$ 437,50	
	CEBOLINHA VERDE	UND	200	R\$ 4,98	R\$ 996,00	
	COENTRO	UND	200	R\$ 4,88	R\$ 976,00	
	COUVE	UND	200	R\$ 4,93	R\$ 986,00	
	MAMÃO	KG	332	R\$ 7,78	R\$ 2.582,96	
	MELANCIA	KG	200	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00	
	MILHO VERDE	KG	484	R\$ 8,38	R\$ 4.055,92	
	SALSA	UND	200	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00	
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 20.204,62	
TOTAL DO PROJETO					R\$ 119.925,50	

GRUPO INFORMAL - VANDERLEI PEREIRA MATOS						
REGIÃO 01						
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL	
VANDERLEI PEREIRA MATOS	Banana prata/maçã	KG	1250	R\$ 8,18	R\$ 10.225,00	
	Laranja	KG	1500	R\$ 7,34	R\$ 11.010,00	
	Tangerina Ponkan	KG	500	R\$ 7,12	R\$ 3.560,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 24.795,00	
VANDERLUCIA PEREIRA MATOS	Banana prata/maçã	KG	1250	R\$ 8,18	R\$ 10.225,00	
	Laranja	KG	1500	R\$ 7,34	R\$ 11.010,00	
	Tangerina Ponkan	KG	500	R\$ 7,12	R\$ 3.560,00	
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 24.795,00	
	Banana prata/maçã	KG	300	R\$ 8,18	R\$ 2.454,00	

VALDEMIR PEREIRA MATOS	Laranja	KG	1743	R\$ 7,34	R\$ 12.793,62
	Tangerina Ponkan	KG	2300	R\$ 7,12	R\$ 16.376,00
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 31.623,62
REGIÃO 04					
AGRICULTOR	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
VANDERLEI PEREIRA MATOS	Banana prata/maçã	KG	725	R\$ 8,18	R\$ 5.930,50
	Laranja	KG	770	R\$ 7,33	R\$ 5.644,10
	Tangerina Ponkan	KG	310	R\$ 7,12	R\$ 2.207,20
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 13.781,80
VANDERLUCIA PEREIRA MATOS	Banana prata/maçã	KG	700	R\$ 8,18	R\$ 5.726,00
	Laranja	KG	770	R\$ 7,33	R\$ 5.644,10
	Tangerina Ponkan	KG	310	R\$ 7,12	R\$ 2.207,20
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 13.577,30
VALDEMIR PEREIRA MATOS	Banana prata/maçã	KG	300	R\$ 8,18	R\$ 2.454,00
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 2.454,00
TOTAL DO PROJETO					R\$ 111.026,72

FORNECEDOR INDIVIDUAL - ROSILDA DA CRUZ P. DE OLIVEIRA

REGIÃO 01					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
ROSILDA DA CRUZ P. DE OLIVEIRA	Abóbora	KG	500	R\$ 6,01	R\$ 3.005,00
	Banana da terra	KG	1000	R\$ 9,06	R\$ 9.060,00
	Banana prata	KG	600	R\$ 8,18	R\$ 4.908,00
	Melancia	KG	700	R\$ 6,85	R\$ 4.795,00
	Milho verde	KG	400	R\$ 8,38	R\$ 3.352,00
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 25.120,00
REGIÃO 05					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
ROSILDA DA CRUZ P. DE OLIVEIRA	Abóbora	KG	500	R\$ 6,01	R\$ 3.005,00
	Banana da terra	KG	200	R\$ 9,06	R\$ 1.812,00
	Banana prata	KG	500	R\$ 8,18	R\$ 4.090,00
	Melancia	KG	200	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00
	Milho verde	KG	200	R\$ 8,38	R\$ 1.676,00
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 11.953,00
TOTAL DO PROJETO					R\$ 37.073,00

FORNECEDOR INDIVIDUAL - KATIA MARIA DE LIMA GAIGHER

REGIÃO 01					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
KATIA MARIA DE LIMA GAIGHER	Aipim Processado	PCT 1KG	350	R\$ 17,57	R\$ 6.149,50
	Biscoito caseiro doce	PCT 2KG	65	R\$ 91,82	R\$ 5.968,30
	Rosquinha caseira	PCT 2KG	55	R\$ 89,80	R\$ 4.939,00
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 17.056,80
REGIÃO 05					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
KATIA MARIA DE LIMA GAIGHER	Aipim Processado	PCT 1KG	500	R\$ 17,57	R\$ 8.785,00
	Biscoito caseiro doce	PCT 2KG	100	R\$ 91,82	R\$ 9.182,00
	Rosquinha caseira	PCT 2KG	55	R\$ 89,80	R\$ 4.939,00
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 22.906,00
TOTAL DO PROJETO					R\$ 39.962,80

FORNECEDOR INDIVIDUAL - LUCIMAR SANTOS DE SOUZA MOURA

REGIÃO 01					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
LUCIMAR SANTOS DE SOUZA MOURA	Biscoito de Polvilho Caseiro	PCT 200G	1128	R\$ 35,43	R\$ 39.965,04
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 39.965,04
TOTAL DO PROJETO					R\$ 39.965,04

FORNECEDOR INDIVIDUAL - LETICIA SANTOS MOURA DA SILVA

REGIÃO 01					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
LETICIA SANTOS MOURA DA SILVA	Biscoito de Polvilho Caseiro	PCT 200G	1128	R\$ 35,43	R\$ 39.965,04
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 39.965,04
TOTAL DO PROJETO					R\$ 39.965,04

FORNECEDOR INDIVIDUAL- CARLOS MARES ALVES FERNANDES

REGIÃO 01					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
CARLOS MARES ALVES FERNANDES	Cebolinha verde	UND	250	R\$ 5,51	R\$ 1.377,50
	Coentro	UND	250	R\$ 6,67	R\$ 1.667,50

CARLOS MARES ALVES FERNANDES	Couve	UND	500	R\$ 5,45	R\$ 2.725,00
	Mamão	KG	2000	R\$ 8,06	R\$ 16.120,00
	Milho verde	KG	250	R\$ 8,38	R\$ 2.095,00
	TOTAL AGRICULTOR				R\$ 23.985,00
REGIÃO 04					
CARLOS MARES ALVES FERNANDES	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
	Cebolinha verde	UND	295	R\$ 5,51	R\$ 1.625,45
	Coentro	UND	250	R\$ 5,38	R\$ 1.345,00
	Couve	UND	500	R\$ 5,45	R\$ 2.725,00
	Mamão	KG	1000	R\$ 8,06	R\$ 8.060,00
	Milho verde	KG	269	R\$ 8,38	R\$ 2.254,22
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 16.009,67
TOTAL DO PROJETO					R\$ 39.994,67
FORNECEDOR INDIVIDUAL - JENICIO VIEIRA MIRANDA					
REGIÃO 01					
JENICIO VIEIRA MIRANDA	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
	Banana prata/maçã	KG	200	R\$ 8,18	R\$ 1.636,00
	Mamão	KG	2000	R\$ 8,06	R\$ 16.120,00
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 17.756,00
REGIÃO 04					
JENICIO VIEIRA MIRANDA	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
	Banana prata/maçã	KG	200	R\$ 8,18	R\$ 1.636,00
	Mamão	KG	1120	R\$ 8,06	R\$ 9.027,20
TOTAL AGRICULTOR					R\$ 10.663,20
TOTAL DO PROJETO					R\$ 28.419,20

Adrielly Mayara de Souza Lima
Nutricionista RT
CRN: 07102295

Elany Lira Romualdo
Nutricionista QT
CRN: 22100556

Geraldo Negris
Coord. Setor de Alimentação Escolar